— 1 —

关于印发县十八届人大三次会议《关于政府

工作报告的决议》等六个决议的通知

县人民政府，县人民法院、县人民检察院：

2024 年 1 月 7 日，县十八届人大三次会议第三次全体代表

会议通过了《金寨县第十八届人民代表大会第三次会议关于政府

工作报告的决议》《金寨县第十八届人民代表大会第三次会议关

于金寨县2023年国民经济和社会发展计划执行情况与2024年计

划的决议》《金寨县第十八届人民代表大会第三次会议关于金寨

县 2023 年预算执行情况和 2024 年预算的决议》《金寨县第十八

届人民代表大会第三次会议关于金寨县人民代表大会常务委员

会工作报告的决议》《金寨县第十八届人民代表大会第三次会议

关于金寨县人民法院工作报告的决议》《金寨县第十八届人民代

表大会第三次会议关于金寨县人民检察院工作报告的决议》等六

个决议草案，现予印发。

附件：1.金寨县第十八届人民代表大会第三次会议关于政府

工作报告的决议

2.金寨县第十八届人民代表大会第三次会议关于金

寨县 2023 年国民经济和社会发展计划执行情况与

2024 年计划的决议

3.金寨县第十八届人民代表大会第三次会议关于金

— 2 —

寨县2023年预算执行情况和2024 年预算的决议

4.金寨县第十八届人民代表大会第三次会议关于金

寨县人民代表大会常务委员会工作报告的决议

5.金寨县第十八届人民代表大会第三次会议关于金

寨县人民法院工作报告的决议

6.金寨县第十八届人民代表大会第三次会议关于金

寨县人民检察院工作报告的决议

金寨县人大常委会

2024 年 1 月 12 日

— 3 —

附件 1

金寨县第十八届人民代表大会第三次会议
关于政府工作报告的决议

(2024年 1月7日金寨县第十八届人民代表大会

第三次会议通过)

金寨县第十八届人民代表大会第三次会议听取审议了张涧

县长代表县人民政府所作的《政府工作报告》。会议高度评价过

去一年全县经济社会发展取得的成绩，充分肯定县政府的工作，

同意报告提出的 2024 年目标任务和工作部署。会议决定批准这

个报告。

会议号召，全县人民要更加紧密地团结在以习近平同志为核

心的党中央周围，坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为

指导，全面贯彻党的二十大和二十届二中全会精神，深入贯彻落

实习近平总书记考察安徽考察金寨重要讲话指示精神，在中共金

寨县委的坚强领导下，按照县委十五届七次全会和县委经济工作

会议部署要求，坚持稳中求进、以进促稳，坚持工业强县不动摇，

坚持全面推进乡村振兴，坚持三产融合发展，以高水平安全保障

高质量发展，攻坚克难、奋勇争先，加快谱写新阶段现代化幸福

金寨建设新篇章。

— 4 —

附件 2

金寨县第十八届人民代表大会第三次会议关于金寨
县2023年国民经济和社会发展计划执行

情况与 2024 年计划的决议

(2024年 1月7日金寨县第十八届人民代表大会

第三次会议通过)

金寨县第十八届人民代表大会第三次会议审查了县人民政

府提出的《关于金寨县 2023 年国民经济和社会发展计划执行情

况与 2024 年计划草案的报告》及金寨县 2024 年国民经济和社会

发展计划草案，同意县人民代表大会财政经济委员会的审查结果

报告，决定批准《关于金寨县 2023 年国民经济和社会发展计

划执行情况与 2024 年计划草案的报告》，批准金寨县 2024 年

国民经济和社会发展计划。

— 5 —

附件 3

金寨县第十八届人民代表大会第三次会议
关于金寨县 2023 年预算执行情况和

2024 年预算的决议

(2024年 1月7日金寨县第十八届人民代表大会

第三次会议通过)

金寨县第十八届人民代表大会第三次会议审查了县人民政

府提出的《关于金寨县 2023 年预算执行情况和 2024 年预算草案

的报告》及金寨县 2024 年预算草案，同意县人民代表大会财政

经济委员会的审查结果报告，决定批准《关于金寨县 2023 年预

算执行情况和 2024 年预算草案的报告》，批准金寨县 2024 年县

本级预算。

— 6 —

附件 4

金寨县第十八届人民代表大会第三次会议
关于金寨县人民代表大会常务委员会

工作报告的决议

(2024年 1月7日金寨县第十八届人民代表大会

第三次会议通过)

金寨县第十八届人民代表大会第三次会议听取和审议了

程东中主任受县人大常委会委托所作的《金寨县人民代表大会常

务委员会工作报告》。会议决定批准这个报告。

— 7 —

附件 5

金寨县第十八届人民代表大会第三次会议
关于金寨县人民法院工作报告的决议

(2024年 1月7日金寨县第十八届人民代表大会

第三次会议通过)

金寨县第十八届人民代表大会第三次会议听取和审议了

县人民法院院长傅代玉所作的《金寨县人民法院工作报告》。会

议决定批准这个报告。

— 8 —

附件 6

金寨县第十八届人民代表大会第三次会议
关于金寨县人民检察院工作报告的决议

(2024年 1月7日金寨县第十八届人民代表大会

第三次会议通过)

金寨县第十八届人民代表大会第三次会议听取和审议了

县人民检察院检察长李厚东所作的《金寨县人民检察院工作报

告》。会议决定批准这个报告。